
1 | S t r á n k a  
 

Obec Měchenice 
Zastupitelstvo obce Měchenice 

ZÁPIS A USNESENÍ č. 04/2024 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Měchenice 

konaného dne 12. 9. 2024 od 19.00 hodin v kulturním sále obce Měchenice 

Předsedající: Ing. Aleš Matoušek, Ph.D. (starosta obce) 
Přítomní zastupitelé: Michaela Udutová (místostarosta obce), Ing. Michal Kraus, MBA 

(místostarosta obce), Andrea Kovaříková, DiS., Lucie Hrušková, Ing. Tomáš 
Hampl, Mgr. Lucie Motlíková, Ing. Miloslav Tichý 

Omluveni: Jaroslav Skala 
 

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Měchenice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:02 hodin 
starostou obce Ing. Alešem Matouškem (dále jako „předsedající“). 

Informace o veřejném zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního 
úřadu Měchenice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 4. 9. 2024 do 12. 9. 
2024. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 
přítomno je 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 9 členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva, zda mají připomínky k předchozímu zápisu ze zasedání 
zastupitelstva, či nikoliv v souladu s § 95 odst. 2 věta druhá („O námitkách člena zastupitelstva obce 
proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce“). 

Připomínky nebyly vzneseny. 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Ing. Tomáše Hampla a Ing. Miloslava Tichého, 
zapisovatelem Michaelu Udutovou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Měchenice určuje ověřovateli zápisu Ing. Tomáše Hampla, Ing. Miloslava Tichého 
a zapisovatelem Michaelu Udutovou. 

Výsledek hlasování:  Pro:  8 Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

  



2 | S t r á n k a  
 

3. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

1. Zahájení. 
2. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele. 
3. Schválení navrženého programu. 
4. Schválení Smlouvy o nájmu pozemku č. 6458007924 se Správou železnic, s. o. 
5. Schválení Smlouvy o poskytnutí dobrovolného příspěvku člena Společná voda d.s.o. na realizaci 

výměny vodovodního řadu v části ulice Hlavní a Vltavská. 
6. Rozhodnutí o námitkách a schválení územního opatření o stavební uzávěře v obci. 
7. Schválení zpracovatele Územního plánu obce. 
8. Schválení příspěvku obce pro TJ SOKOL Měchenice v rámci dotačního programu KABINA 2024. 
9. Schválení obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví koeficienty daně z nemovitých věcí. 
10. Schválení rozpočtového opatření č. 7/2024 z důvodu vzniku pojistné události. 
11. Diskuse. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko nebylo sděleno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Měchenice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zahájení. 
2. Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele. 
3. Schválení navrženého programu. 
4. Schválení Smlouvy o nájmu pozemku č. 6458007924 se Správou železnic, s. o. 
5. Schválení Smlouvy o poskytnutí dobrovolného příspěvku člena Společná voda d.s.o. na realizaci 

výměny vodovodního řadu v části ulice Hlavní a Vltavská. 
6. Rozhodnutí o námitkách a schválení územního opatření o stavební uzávěře v obci. 
7. Schválení zpracovatele Územního plánu obce. 
8. Schválení příspěvku obce pro TJ SOKOL Měchenice v rámci dotačního programu KABINA 2024. 
9. Schválení obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví koeficienty daně z nemovitých věcí. 
10. Schválení rozpočtového opatření č. 7/2024 z důvodu vzniku pojistné události. 
11. Diskuse. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

4. Schválení Smlouvy o nájmu pozemku č. 6458007924 se Správou železnic, s. 
o. 

Předsedající informoval, že objekt penzionu na Vltavské čp. 5 zasahuje částečně do pozemku pč. 
1032/2, ke kterému má právo hospodařit Správa železnic, s. o. Obec situaci ohledně odkupu řeší, 
z pozemku pč. 1032/2 bude na základě geometrického plánu oddělen samostatný pozemek, ale aby 
bylo možné dále pokračovat v procesu odkupu, je nejdříve nutné plochu pod objektem si od Správy 
železnic pronajmout. Jedná se celkem o 4 m2, nájemné činí 24 Kč/m2/rok, tedy celkem 96 Kč/rok (8 
Kč/měsíc). 



3 | S t r á n k a  
 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko nebylo sděleno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Měchenice schvaluje uzavření Smlouvy č. 6458007924 o nájmu pozemku pč. 
1032/2 o výměře 4 m2 za částku 24 Kč/m2/rok, celkem 96 Kč/rok se Správou železnic, státní podnik, se 
sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 70994234 a pověřuje starostu Ing. Aleše 
Matouška podpisem smlouvy a zařízením všech úkonů souvisejících s podpisem smlouvy nejpozději do 
30. 11. 2024. 

Výsledek hlasování:  Pro:  8  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

5. Schválení Smlouvy o poskytnutí dobrovolného příspěvku člena Společná 
voda d.s.o. na realizaci výměny vodovodního řadu v části ulice Hlavní 
a Vltavská 

Předsedající informoval, že obec jako člen Společná voda d.s.o. (DSO) vznesla požadavek na výměnu 
stávajícího vodovodního řadu v části ulice Hlavní a Vltavská. Jedná se o úsek od mostu přes Bojovský 
potok (objekt čp. 7 a 205) po objekt penzionu Vltavská čp. 5. Obec Měchenice má vodohospodářský 
majetek (VHI) vložený do Společná voda d.s.o. (DSO) od 1.1.2024. Obec má vůči DSO požadavek na 
realizaci akce, na kterou v DSO nemá dostatek finančních prostředků. Proto musí dojít ke vkladu 
finančních prostředků, ze kterých bude akce financována. Jedná se o částku ve výši 3 585 849,83 Kč 
bez DPH na akci, která je v rámci DSO evidována jako „Měchenice – vodovodní řad, ul. Hlavní (od 
mostku podél Vltavské)“. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko nebylo sděleno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Měchenice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dobrovolného příspěvku 
člena dobrovolného svazku obcí se Společná voda d.s.o., IČO: 174 08 288 ve výši 3 585 849,83 Kč na 
akci „Měchenice – vodovodní řad, ul. Hlavní (od mostku podél Vltavské)“ a pověřuje starostu obce Ing. 
Aleše Matouška podpisem smlouvy a zařízením všech úkonů vyplývajících ze smlouvy nejpozději do 30. 
9. 2024. 

 Výsledek hlasování:  Pro:  8  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

6. Rozhodnutí o námitkách a schválení územního opatření o stavební uzávěře 
v obci 

Předsedající předal slovo místostarostovi Ing. Michalu Krausovi, MBA, který byl schválen jako určený 
zastupitel ve smyslu § 47 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro potřeby pořízení územně plánovací dokumentace obce 
Měchenice. Má tedy věci týkající se územního plánu a stavební uzávěry na starosti. 

  





5 | S t r á n k a  
 

obce Měchenice č. 1/2024 o stavební uzávěře“), to vše na základě a v souladu s dokumentací, která je 
rovněž přílohou tohoto usnesení (konkrétně jde o přílohy 1 až 2 opatření obecné povahy č. 1/2024).  

Výsledek hlasování:  Pro:  8  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 5B bylo schváleno. 

7. Schválení zpracovatele Územního plánu obce 

Předsedající informoval, že zastupitelstvo obce Měchenice na svém zasedání dne 18. 4. 2024 
usnesením č. 2 schválilo pořízení územního plánu s prvky regulačního plánu a schválilo místostarostu 
Ing. Michala Krause, MBA, jako určeného zastupitele ve smyslu § 47 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro potřeby pořízení 
územně plánovací dokumentace obce Měchenice.  

Předsedající předal slovo místostarostovi panu Ing. Michalu Krausovi, MBA, který informoval, že bylo 
osloveno několik subjektů s žádostí o zpracování nabídky na přípravu a zpracování územně plánovací 
dokumentace. Z omezeného množství došlých nabídek na zpracování územně plánovací dokumentace 
se jeví jako nejvíce vhodná nabídka atelieru Foglar Architects, Ing. akad. arch. Petr Foglar, Kubištova 
1101/6, 140 00 Praha 4, IČO: 66473021 za nabídkovou cenu 490 000 Kč bez DPH. Atelier Foglar 
Architects má rozsáhlé zkušenosti s realizací územně plánovací dokumentace v lokalitě okolí Prahy. 
Atelier spolupracuje např. s obcí Líšnice, Vestec, Vrané nad Vltavou, Buštěhrad, Jeneč, Okrouhlo, Libeř, 
Klínec, Kamenný přívoz, Tursko a Červený Újezd. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko nebylo sděleno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Měchenice schvaluje nabídku atelieru Foglar Architects, Ing. akad. arch. Petr 
Foglar, Kubištova 1101/6, 140 00 Praha 4, IČO: 66473021, ze dne 13. 5. 2024 na zpracování územního 
plánu obce Měchenice ve výši 490 000 Kč bez DPH a vybírá Foglar Architects, Ing. akad. arch. Petra 
Foglara, jako projektanta územního plánu Měchenice a pověřuje starostu Ing. Aleše Matouška 
uzavřením smlouvy. 

Výsledek hlasování:  Pro:  8  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

8. Schválení příspěvku obce pro TJ SOKOL Měchenice v rámci dotačního 
programu KABINA 2024 

Předsedající informoval, že na základě výzvy č. 14/2024 Kabina 2024 vypsané Národní sportovní 
agenturou bude Tělovýchovná jednota SOKOL Měchenice, z. s. (IČO: 00473952) žádat o dotaci na 
technické zhodnocení (rekonstrukci a modernizaci) stávajících prostor fotbalových kabin, parcelní číslo 
st. 881 – stavba technického vybavení v katastru obce Měchenice. Povinná finanční spoluúčast žadatele 
o dotaci musí činit min. 20 % z celkových způsobilých nákladů akce. V rámci povinné spoluúčasti 
žadatele o dotaci, který není obcí, musí být min. 10 % z celkových způsobilých nákladů akce hrazeno 
obcí, na jejímž katastrálním území se předmět podpory nachází. Tělovýchovná jednota SOKOL 
Měchenice, z. s., hodlá v žádosti o dotaci využít maximální podporu ve výši 2 000 000 Kč. Tímto tedy TJ 
SOKOL Měchenice žádá zastupitelstvo obce o schválení podpory ve výši 10 % z celkových způsobilých 
nákladů akce, tedy maximálně ve výši 200 000 Kč. 



6 | S t r á n k a  
 

Technické zhodnocení fotbalových kabin představuje kompletní rekonstrukci, včetně výměny oken 
a dveří, zateplení budovy, opravy střechy, zmodernizování sprch a toalet apod. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko nebylo sděleno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Měchenice schvaluje spoluúčast ve výši 10 % z celkových způsobilých nákladů akce 
„00473952-Měchenice-fotbalové kabiny-technické zhodnocení“, tedy maximálně ve výši 200 000 Kč, 
pro Tělovýchovnou jednotu SOKOL Měchenice, z. s., se sídlem Měchenice čp. 298 (IČO: 00473952), 
v rámci žádosti o dotaci z výzvy č. 14/2024 – KABINA 2024 od Národní sportovní agentury. Finanční 
prostředky z rozpočtu územního samosprávního celku slouží pro dofinancování části podílu žadatele 
dle bodu 8.1. písm. b) Výzvy a bodu 8.2. Výzvy. 

Výsledek hlasování:  Pro:  8  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

9. Schválení obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví koeficienty daně 
z nemovitých věcí 

Předsedající informoval, že dosud měla obec pro chaty koeficient 1,5 dle § 11 a dle § 12 koeficient 3 
zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů. Tedy základní cena 
(ZC) se násobila 1,5 a 3,0: ZCx1,5x3,0=ZCx4,5. Protože od roku 2025 se koeficient 1,5 dle § 11 ruší, je 
nutno jej v plné výši přesunout do místního koeficientu, který pro chaty musí být 4,5, aby nedošlo ke 
změně daně z nemovitosti. Rok 2024 ZC x 1,5 x 3,0 = rok 2025 ZC x 4,5 (ZC je v roce 2024 a 2025 stejná). 

V obecně závazné vyhlášce jsou stanoveny následující místní koeficienty: 

a) vybrané zemědělské pozemky…1,0, 
b) pozemky trvalých travních porostů…1,0, 
c) lesní pozemky…3,0, 
d) pozemky zemědělských zpevněných ploch…3,0, 
e) ostatní zpevněné plochy…3,0, 
f) stavební pozemky…3,0, 
g) pozemky nevyužitelné ostatní plochy…1,0, 
h) pozemky ostatní plocha – jiná plocha…3,0, 
i) pozemky ostatní plocha neuvedené pod písmeny g) a h) …3,0, 
j) pozemky zastavěné plochy a nádvoří…3,0, 
k) obytné budovy…3,0, 
l) rekreační budovy… 4,5, 
m) budovy a zdanitelné jednotky garáží…3,0, 
n) zdanitelné stavby a jednotky pro podnikání v zemědělské prvovýrobě, lesním a vodním 

hospodářství… 3,0, 
o) zdanitelné stavby a jednotky pro podnikání v průmyslu, stavebnictví, dopravě, energetice a 

ostatní zemědělské výrobě… 3,0, 
p) zdanitelné stavby a jednotky pro ostatní druhy podnikání…3,0, 
q) ostatní zdanitelné stavby…3,0, 
r) ostatní zdanitelné jednotky…3,0. 

Přijetím obecně závazné vyhlášky nedochází ke změně výše daně z nemovitých věcí. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko nebylo sděleno. 



7 | S t r á n k a  
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Měchenice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Měchenice č. 2/2024, 
kterou se stanoví koeficienty daně z nemovitých věcí a pověřuje starostu obce Ing. Aleše Matouška 
k zajištění všech úkonů nutných pro vydání této obecně závazné vyhlášky. 

Výsledek hlasování:  Pro:  8  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

10. Schválení rozpočtového opatření č. 7/2024 z důvodu vzniku pojistné 
události 

Předsedající informoval, že z důvodu vzniku pojistné události na objektu penzionu Vltavská čp. 5, kde 
havarovalo vozidlo a znehodnotilo tepelné čerpadlo a další části objektu, je nutné přijmou rozpočtové 
opatření č. 7/2024 spočívající ve zvýšení výdajů o 350 000 Kč. Jedná se o navýšení položky č. 6121 
Budovy, haly, stavby o 325 000 Kč a položky č. 5171 Opravy a udržování ve výši 25 000 Kč. Změna se 
týká paragrafu 3612 Bytové hospodářství. Krytí bude probíhat z vlastních zdrojů, následně tyto výdaje 
budou proplaceny pojišťovnou z povinného ručení vozidla. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko nebylo sděleno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Měchenice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024 spočívající v navýšení výdajů 
rozpočtu obce za rok 2024 o 350 000 Kč, položka č. 6121 Budovy, haly, stavby navýšena o 325 000 Kč 
a položka č. 5171 Opravy a udržování navýšena o 25 000 Kč. Krytí bude probíhat z vlastních zdrojů. 

Výsledek hlasování:  Pro:  8  Proti: 0 Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

11. Diskuse 

Ještě před zahájením diskuse informoval předsedající o povodňové situaci. Po veřejném zasedání má 
zastupitelstvo zasedání Povodňové komise. 

Dále předsedající informoval o novém informačním systému – info-kanálu, který byl zřízen v rámci 
nových obecních stránek a umožňuje předávání informací prostřednictvím sms zpráv a e-mailů. 

Předsedající vyzval přítomné občany k diskusi. V rámci probíhající diskuse zazněly následující dotazy. 

Můžu se zeptat na to, jak se zaregistrovat do nového sms info-kanálu, a jaký je systém v posílání e-
mail/SMS? 
Registrace do nového sms info-kanálu probíhá na stránkách obce. Nebo je možné přijít na obecní úřad, 
kde Vás zaregistrují. Zprávy se primárně rozesílají prostřednictvím e-mailů, důležité pak pomocí sms. 

Jak je to s úklidem obce? Kolik máte k dispozici zaměstnanců? Přijde mi, že to letos pokulhává. 
V obci je jeden zaměstnanec na plný úvazek a dva na dohodu. Cílem obce je mít dva zaměstnance na 
plný úvazek. Na obecních stránkách je vyvěšen inzerát, vzhledem k finančním podmínkám je však velmi 
obtížné zaměstnance najít.  

V ulici v Háji měl probíhat úklid, proběhlo to? 
Ano, úklid proběhl na jaře, kdy obcí projížděl čisticí vůz a také byla čisticím vozem vyčištěna plocha na 
nádraží. Z celého čištění bylo asi 7 hromad štěrku, které byly umístěny před odvozem na nádraží. 

















s občanskou vybaveností
Část I. - pozemky v oblasti bydlení 

Část II. - pozemky v rekreační oblasti obce

obce Mìchenice, pro které stavební uzávìra platí  
Grafické vymezení zastavìného území

o stavební uzávìøe obce Mìchenice
Pøíloha è. 1 územního opatøení 

Mìchenice 692719

1029/1

10
29
/2

903/2

828/8

832/5

1158

1241

1240

1032/9

12
2
9

12
2
0

119
1

1221

1225

1283

1259

1211

12
0
8

1195

1156

1105

1165

1269

1104

765/11

1192

133/1

13
3/

2

1266
1264

7
18
/
2

12
6
5

1267

7
18
/
1

1257

1258

701/9

768/64

768/66

1205

1206

1262

1032/10

1247

1175

768/3

728

1041

781

403

7
6
8
/
3
0

1119

778

968

864

486

321

838/2

752/2

376

586

937

273/2

735

769/12

717

747/18

1051

1002/1

283/9

652/3

690

313

715/3

807

269

815

7
4
9
/
4
3

701

517

757/18

392

858

1031

695

842

271/2

303/17

710/4

768/20

1043

671/5

749/16

291/16

905

303/15

346

749/35

892

1017

281/3

949/1

1088

1084

755/7

523

907

353

768/5

768/52

1050

768/22

755/5

991

709/18

1018

743/7

710/8

721/14

740/20

820

386

995

767/3

760/10

996

838/3

870

768/16

757/14

712/22

465

996/5

291/25

408

924

973

860

768/6

1005/3

11
05

766/31

445

3
0
3
/

2
7

1005/5

790

986/2

281/2

766/40

719/13

769/9

739/4

709/27

478/2

757/21

942

281/10

756/1

981/1

711/5

1100

291/4

897

291/28

768/12

7
0
7
/
8

1033

375

709/15

740/5

721/12

739/8

318

763/4

7
4
5
/
6

712

303/29

995/4 269/14

712/16

935

74
5/

3

989

979

816

893

254

702

720

1055

682

719/6

719/4

174

744

954/1

288

1017

958

633

916

710/7

1036

621

787

283/8

750/3

719/10

749/39

405

698

820/3

270

766/24

1132

450

1060/1

766/15

694

766/33

822/1

275

766/7

873

962

932

482

946

760/7

7
6
9
/
14

712/10

767/6

913

75
7/

23

670/1

593

749/25

875

96
0

835/1

613

1089

757/24

320

923/2

1068

964

134

689/2

820/2

757

594

1035

299

684/3

1058

743/6

703

891

282/1

978/1

291/24

930

222/1

794

922

768/13

876

888

709/4

719/1

279/9

764/6

590

303/40

1064

1065

756/34

768

1085

291/7

988

276/1

750/10

694/1

303/32

850

765

742/4

971

291/9

1082

740/31

743/9

8
0
6

1008

929

989/1

286

997

1032/2

92
8

740/22

672/6

715/8

303/12

749/14

849

763

1020

248

801

756/13

614

407

709/1

511

974

234

1
0
0
3
/

2

769/6

906

1144

284/4

756/23

766/16

236/2

410

8
0
5

269/1

673/3

2
7
9
/

1
3

1066

6
7
8
/

2

839

1069

886

766/20

959/1

768/29

7
6
9
/
15

771

672/4

696/2

328

623

804

749/2

707/12

704/3

756/25

999

303/42

739/13

739/10

10
0
7
/
3

854

7
0
0
/
1

890

769/7

1045

1130

1108

998

768/17

763/2

255

838

712/11

743

1107

789

749/17

740

269/7

996/6

10
3
4

1067

902

1020

679/1

768/41

1060

686/1

710/2

747/14

995/11

1063

756/9

367/1

925

1007

713

1043

284/2

774

759/14

740/14

995/3

641/1

754/1

388

768/34

759/16

814

793

67

756/4

701/3

731

1082

768/10

1123

8
2
4
/
1

739/2

756/8

747

691

1056

271/9

811

757/11

303/18

917

1031

605 444

746/2

887

741

1
0
1
2

750/2

740/19

659

707/4

1007/1

798

719/7

1147

710/5

1140

865

739/5

997/3

284/5

712/17

884

1093

1060/2

957

1061

889

747/5

749/36

1081
779

1032/1

694/3

869

676

978

673/1

747/26

747/13

269/4

756/29

11
2
7

291/30

766/17

303/19

942

898

927

766/32

1012

768/24

769/11

694/2

739/14

768/25

66
1/

1

396

953

764/2

612

278/4

941

615

765/4

147

747/3

8
3
2

1141

283/1

1022

961

1088

1065

303/11

1064

712/18

303/43

707/1

747/9

728/1

1030

7
4
9

943

303/28

757/1

269/2

759/11

589

756/19

933

782

270/3

752/3

1136

678/2

709/21

1106

527

747/8

711/8

271/5

739/3

1000/1

986/3

935

956

756/33

764/7

959
/2

678/1

923/1

756/16

991/2

937

756/20

743/11

747/27

1126

350

766/13

1002/3

355

769

754

768/28

766

962/2

1098

389

690/1

1005/4

992

74
9/

4
0

758/4

754/3

749/20

711

893

689

267

3
0
3
/

2
6

817

712/3

768/43

757/29

279/8

510

683/6

736

93
3

747/20

715/1

719/11

271/3

235

719/9

1005

591

652/1

1083

1080

768/18

7
6
8
/

5
8

841

809

766/11

303/44

766/30 742/6

768/35

878

278/6

755

896

1048

995/12

295

737

803

1042

986/1

847

1114

944

768/7

754/18

750/11

273

756/7

1016

741

808

1056

66

617

1137

138

995/5

1034

758/6

766/2

747/24

725

588

8
4
3

278/1

1011

1035

797

721/13

745/
1

279/12

748

740/26

279/7

291/6

749/26

272

7
4
9
/
7

756/10

992

972

755/9

991/1

569

678/3

766/35

1015

867

749/4

583

1090

9
0
8

442

387

947

709/20

390

1005/2

285

373

754/13

766/4

1063

747/30

1087

716/1

859

707/9

708

740/1

788

688

374

768/37

874

1026

707/11

993

303/41

757/20

755/2

715

749/12

1045

1005/1

712/19

303/30

9
8
3

759/6

757/8

981

595

740/16

611283/16

602

752/1

712/5

204

315

1086

660

995/8

283/14

694/4

765/8

739/7

895

395

454

850

791

730

754/9

1067

868

672/2

953/2

404

10
5
4

322

795

764/4

1011

743/8

684/1

709/10

281/7

756/18

377

759/8

1053

1080

236/1

284/6

757/28

279/
2

740/30

686/2

9
9
6
/
4

769/3

610

7
5
7
/
2
2

766/18

594

303/35

270/1

755/6

768/56

449

1059

883

749/11

945

673

756/14

680

1039

1079

3
6
7
/
2

848/1

766/19

987

750/12

674/1

8
2
7

670/4

244

609

721/8

766/22

995/7

228

819

710

1079

940

7
3
9
/
1

287

747/17

749/21

827/1

672/3

689/1

1068

989/2

8
2
3
/
1

768/4

705

1040

721

10
22

233

993

766/5

271/6

759/3

8
8
7

728/2

303/1

747/11

792

712/2

585

756/6

1139

311

683/3

693

576

1006

980

722

754/15

716

709/31

429

268

766/23

294

775

709/22

872

587

766/14

756/17

1049

953/1

721/3

747/23

719/12

616

575

699

709

658/1

980

984

768/
54

9
4
8

766/21

1004

1054/1

930

441

701/2

297

698

749/42

721/10

709/6

707/2

926/1

607

828

763/1

9
7
7
/

3

308

239

673/8

443

319

765/9

756

278/5

757/7

314

1117

291/2

701/4

954
/3

1051

671/4

845

879

749/6

904

704

976

634

943

768/38

683/7

1040

289

384

1110

693

757/4

608

743/5

271/7

481

10
38

290

603

958

281/5

1099

709/13

291/26

291/10

768/15

397

820/4

715/14

769/10

749/10

971

606

303/39

323

291/14

1013

766/36

768/27

749/13

769/5

673/5

1077

996/1

899

291/21

767/7

284

985/2

6
5
4
/
1

739

768/32

995/6

985/1

7
6
8
/

5
5

766/10

772

891

284/1

283/4

357

940

689/4

757/25

706

8
2
6

962/3

853

27
9/

3

985

919

754/14

7
2
1/

16

892

82
6

894

823

757/9

281/9

768/21

754/11

480

894

950

766/1

703

1053

747/16

431

709/17

947/2

277/1

271/1

918
914

863

715/11

889

767

309

840

769/17

886

752/4

7
4
5
/

8

709/30

715/2

888

291/3

1111

768/9

707/10

734

9
4
4

269/6

1101

749/1

699

707/3

673/9

995/2

250

391

749/18

303/21

830

759/10

868

959

766/12

754/8

683/5

747/12

291/8

93
9

7
6
2
/
5

393

708

766/38

749/27

281

1046

715/5

757/26

1025

704/2

76
4/

3

683/2

707

995/1

909

1112

684/4

756/21

945

712/21

1023

709/25

769/2

1066

715/10

749/19

1037

230

279/10

476

581

712/20

768/14

835

743/4

762/3

715/7

756/27

871

687

339

1085

1021

723

7
4
0
/
2
9

900

851/1

1129

597

934

7
4
2
/
2

7
2
8
/

5

700

905

618

900

796

861

673/7

1131

9
8
6
/

4

709/28

1021

749/22

325

137

742/5

84
6

946

978/2

269/11

300

987

757/17

982

747/25

10
7
5

756/5

711/4

719/3

712/24

477

780

291/1

1003/1

832/1

733

936

966

571

626

968

766/29

766/34

740/3

312

692

298

324

366

820/1

756/2

738

747/10

767/2

742/7

767/4

1142

271/10

743/10

11
2
0

7
15
/
6

291/12

938

351

934

758/2

711/1

759/4

754/17

947/1

990

721/6

1042

7
4
0
/
2
7

7

4

5

760/8

1089

9
3
6

572

988

802

303/36

768/49

582

277/2

682/2

768/47

8
2
7
/
2

715/9

719/5

620

487

885

1081

8
2
5

749/38

6
7
4

766/39

142/1

707/6

769/4

837

715/12

1005/6

372

281/4

356

719/8

1033

221

740/28

694/5

712/26

10
7
8

740/4

712/15

712/25

619

269/3

683/4

764/5

291/11

231

719

485

996/3

758

74
6

4
7
8
/
1

1000/2

777

764/1

972

754/16

769/8

10
3
0

303/33

838/1

97
6

862

833

998/2

715/15

144/1

898

739/15

303/37

810

303/13

354

6
0
4

7
2
1/

18

245

317

1086

728/6

247

712/13

742/1

763/3

271/4

955

768/44

766/26

573

273/1

8
3
1

768/39

706

1058

592

759/7

712/4

249

760/6

768/19

1019

271

784

601

963

139/2

303/20

303/38

1092

1138

371

1
0
1
3

915

1047

897

687

1091

928

701/1

957

704/1

1024

960

857

721/5

238

673/6

1095

696

1078

1103

920

852

243

954
/4

291

291/32

232

1115

749/37

584

954

757/19

749/41

770

721/17

6
5
2
/
2

697

440

7

2

8
/
7

709/29

1074

296

710/1

800

749/5

1007/2

292

768/40

720

690/3

939

961

1014

749/34

812

766/41

757/16

1010

995/10

269/5

709/24

707/13

769/13

742/3

256

283/10

855

567

768/33

755/1

768/26

139/1

740/2

721/11

768/23

291/5

475

767/8

310

140

904

283/13

768/8

766/3

740/21

766/9

906

409

758/5

765/7

624

348

749/9

753

818

766/28

984

1010

768/11

303/14

966

758/3

448

707/14

600

1047

385

767/5

749/30

899

622

768/53

700/3

1000

739/12

143/1

749/29

983

1090

895

673/10

1121

394

237

762/2

896

721/15

955

599

747/1

1046

828/4

769/1

834

912

2
7
8
/
7

293

1050

711/7

598

995/9

3
0
3
/

3
4

903

282

846/2

749/28

836

768/51

952

278/3

746/3

750/9

910

877

766/6

682/1

10
5
7

843

963

832/2

9
4
9

269/8

303/24

764

10
37

291/15

881

579

349

352

996/2

729

799

766/37

844

747/22

1145

9
4
9
/
2

926

902

1003

7
6
1

954/5

721/4

279/6

1116

760/5

842

709/23

728/3

776

11
0
9

743/1

303/10

765/1

595/3

284/3

712/23

732

828/1

1104

754/4

596

728/4

1072

283/5

1128

986

1052

679/2

709/9

1036

302

766/27

756/22

768/42

750

1073

1102

632

747/21

739/6

786

7
0
9
/
8

654/11

707/7

750/13

768/36

1032

578

979

767/9

1049

768/57

672/7

901

766/25

1076
283

1008

303/31

281/8

981/2

303/16

755/8

1014

890

712/12

712/14

746/1

866

303/22

848

1256

1093

1150

1143

1095

1096

1097

820/5

6
5
6
/
1

10
15

1188

1099

1148

911/1

911/2

1002/5

1092

1122

749/44

213/1

213/2

1094

1154

1028/1

10
2
8
/
2

1028/3

1181

1149

1125

11
5
3

1273

1218

7
0
9
/
3
2

7
4
5
/
10

756/38

7
5
6
/
3
9

756/401155

291/33

1
0
3
2
/

3

10
3
2
/
4

1157

1159

1251

12
19

1255

6
7
8
/
4

12
44

7
12
/
2
8

1160

1170

694/8

1084/
1

1084/
2

1161

1272

276/3

1106

1107

1164

1169

1203

11
7
3

1274

1275

12
0
2

709/38

12

13

765/13

7
6
5
/

1
2

1176

1180

749/8

1032/8

10
3
2
/
7

1032/5

1243

766/44

849/1

849/2

1204

336/1

336/2

1183

1146

903/1

1177

828/7

8
3
2
/
4

701/6

1113

1186

1187

1194

1222

119
7

11
9
6

12
17

1190

1189

12
34

1239

1254

1019/1

1019/2

12
3
5

1210

7
2
1
/
2
1

1193

70
9/

33

701/5

269/15

1252

12
5
3

1249

94
7/

4

94
7/

5

712/29

1270
1271

707/15

709/34

709/35

709/36

709/37

848/3

12
87

P
øí
st
a
vn
í

K
o
n
e
èn

á

N
a
d 

Lom
em

Pod Hájem

V Háji

V
 

D
o
le

è
k
u

V 
Lu

hu

N
a
 
R
o
v
in
á
ch

U
 
k
øí
ž
k
u

Mìchenice

S
p
o
jo

v
a
c
í

Hlavní

V
lta

vská

Bo
jo
vs

ký
 p

ot
ok

Na Vyhlídce

Sloupecká

N
a
 

V
y
h
líd

ce

Velký Úhor

N
a
 

V
y
h
líd

ce

S
loupecká

H
la

v
n
í

Na Vyhlídce

N
a
 

V
y
h
líd

ce

N
a
d
 

N
á
d
ra

ž
ím

Údolí Stínù

Vrané

Malý Úhor

N
a
 

V
y
h
líd

ce

Holubov

H
la

v
n
í

N
a
 

V
yhlídce

U
 

Z
b
r
o
jn
ic

e

V
L
T

A
V

A

Pod Hájem

Na Vyhlídce

S
lo

u
p
e
c
k
á

V
L
T

A
V

A

B
o
jo

v
s
k
ý
 
p
o
t
o
k

S
lo

u
p
e
c
k
á

N
a
d
 

N
á
d
r
a
ž
ím

V
 
L
u
h
u

M. 
J. 

Hu
rta

N
a
 

V
y
h
lí
d
c
e

Hlavní

Na Vyhlídce

Sj
íz
dn

á

V
lt
a
v
s
k
á

V
lta

vská

N
a
 

V
y
h
lí
d
c
e

M
. 
J.
 

H
u
rt
a

N
a
 

Ú
h
o
r
u

Na Vyhlídce

Na Vyhlídce

V
lta

vská

V
lta

vská

222






